
225JO 971,t

Č. znotovitele: 5ML 128/2013 Č. objednatele

Dodatek ě. 3 ke Smlouvě o Maintenance a podpoře systému e-spis

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Právní forma příspěvková organizace

Sídlo společnosti Kownni 98, 101 00 Praha IQ

IČO 00638927

DIČ CZ00638927

Zastoupená MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem

(dáte jen „Objednatel“)

(2) Zhotovítel:

Obchodní firnu ICZ as.

Sídlo společnosti Na hřebenech 1] 1718! 10, 14000 Praha 4— Nusle

IČO 25145443

• DIČ CZ699000371

Zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze oddíl R. vložka 4840

Zastoupená Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

Bankovní spojeni 2l09lM25:2700, LniCredit Bank Czech Republic and Stovakía, a.s.

(dálcjen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále spotečn jako ..Suiluvni strany“ ajednotlivé jako ‚Smluvní strana“)

II. Účel Dodatku

(1) Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku ke Smlouvě o Maíntenance a podpoře systému e-spís

ze dne I. JO. 2010, ve zněni Dodatku č. I ze dne 30. 09. 2011 a Dodatku č. 2 ze dne 27.9. 20t2 (dále

jen „Smlouva“).

III. Předmět Dodatku

(1) Strany činí nesporným. že roční cena dle Smlouvy za podporu a maiutenance na rok 2017 byla již

částečně uhrazena a to ve výši 50.000,- Kč a že na základě tohoto Dodatku s účinností k L 4. 2017

dojde k navýšeni roční ceny podpory a maintenance. Strany se proto dohodly, že rozdíl mezi již

uhrazenolL roční cenou a cenou roční podpory a maintenence po navýšeni činí 17100,- Kč a že tento

I. Smluvní strany

(1) Objednatei:

Oranizace

—

2=—
—

5,—
—

r‘a —
—

—



rozdíl bude uhrazen na základě vystavené rozdílové faktura za období 1. 4. —30.9. 2017(6 měsíců).

která bude vystavena ke dni podpisu Dodatku, ato na částku 17.100,- Kč.

(2) Povodni znění prvního odstace Přílohy č. L (Speciflkace podpory) Smlouvy: .‚Podpora je

po.vk7tolzuza pio systém e—spis s iiúsledii/íciini moduly:

Spisová shi±hď‘.

se tímto ruší a nahrazuje následujícím zněním: ‚‚Podpora Jt! poskytována piO I/?jOrPJ)CIČIIŽ sVsWni ICZ

e-spis, aplikaci Snisovú s/zeba ti vsechnv její moduly:‘

(3) Původní zněni odstavce 4. Přílohy Č. I (Specilikace podpory) Smlouvy se ruší a nově zní takto:

..rWaintenance je poskn 10 váiia na :áklad Smloiin‘ o podpoPe počítačového prog;cunzi

(D[Lĺ4005ů008?b,1005) uzavřené titre 15. 6. 20(15 mezi H/avium „zcv,cm Prahou ti EXPR?T. spol. s r.o.

V i‘afl?CI projektu, SaOo].‘2002 ti tlhiiiU/E‘ 1/O CJWIOS Tt.‘

• ‘love V«C« svstemzi e—spis vcetne akt uali:ované dokumentace (uživatelsky příručky.

udminisndtorskc přínzčki‘;.

• itiCzi%‘Vi‘! Ci hor/is Systt‘iilui e—spis sp;‘ehk‘detn itffl‘aV.

Nová verze systému e—spis vždy v souvislosti .e změiloui těchto právních předpisu:

I. Zákon Č 39972004 Sb., o archivnictví a spisové službě ti O změně některých zákonů, ve Zn

pozdějších předpisů.

2. Vyhláška Č. 259/20)2 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby,

3. .Várodni standard ptvj elekflOnk‘ké svwmnv spitové slzáhi‘, věstník ministerstva vnitra č. 64:2012.

4. Zákop; Č. 300‘200S Sb.. o elektronických úkonech ti autottovczné konverzi dokumentu, ve znéní

po:dějšn 1; předpisu,

5. Vi‘hiáška Č. ] 93.‘2Qfl9 Sb.. o stu;uove;ui podrobnosýpi‘ovadéni autorcovane kom‘e;te dokumentů.

6. Vyhláška Č. 194.1009 Sb.. o stanovení podrobností uižu‘vá,ui U provozováni ín/ormnačniho .n‘stennt

dcutových schránek, ve zněni pozdějšich předpisů,

7, Zákon č. 22 7/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisu.

. Vyhláška Č. 212/2012 Sb., o strzikture údajů, na základě kterých je možné jednoznačné identifikovat

podepisující osohti. ti postupech pro oveosiui »hutnosti zanzéeného elektronk‘kéhu podpisu,

eleku‘oniké značky. k‘aui/ikovaiiéhtu e;‘ti/ikáíz, k‘ahfiko‘aného svstemovehó cenitikátn tu

kva/i/Zkovaného Časové/jmi razítka ívth/áka O ovö‘ovani platnosti :am‘učeneho elektronického

podpisu).

9. Zákon Č. 1! it2009 Sb.. i :ůkhubých regisu‘ech. ve zněni pozdějšich předpisum.

10. Zákon č. 3652000 Sb., o in/onnaénich sssé,nechz t‘eřejné správ‘ ti o změně některých dalšími;

zákonu, ve znění pozdejsic‘h předpisu.

.i.Íau;,tenwice je zajišťována prostřednic‘rvnn stránek produktové podpon‘ (https:/ĺdms-support.i.c:)

prO(‘Ovnikio)) Objednatele oprmtvnenvn; požado‘or Podporu.

Pruhě±nějsozu podporurúm a udržovány uZd1, dvě po sobě jdouci t-Íi,uor verze:

• .VÍinor In.

• .\íu;;o mn — J.

Rec‘hu,i‘ předchozí Jnif;or velte nejsou nadále podporovány.

Strana: 24



Minor verze ni.

• Aktuální »zmaj- VL rZť /WOdIÍkIII.

• V rámci této ierze se uciťuji vece ‚za úrcn‘ni Release —

Pauk a PILI ILYO%t?Z Bnild Hor—fix.

(4) Původní zněni Přüohy L 2 (Cena) Smlouvy se ruší a nově zní takto:

‚Přuloha Č. 2

Cena

Cena zajištěni Podpoii die Přílohy Č / Srnlouv3 na období 11 měsíci/je uvedena i nás/edu/kJ tabu/ce:

PopL
Cena bez DPH v Kč 1

Podpora při poskvirnuí cdň/enéhopřisruprt ira období 12 84 200,- Kč

/IJČN1tÝ

ce/ken,
84 200,-Kč

Dači z přidané hodnoty hude k ceně phpoctk,lcz dle p/aine právní opravy ve věši platné ke dni

nskurečnirc-lneho zdanitelného plněni.

V případě realizace pčadat‘kii Objednatele na Podporu nad rozsah Podpo,i v iúrnci paušální p/ath‘

Objednatele za Podporu ‚‚vedené v hodě 1. Přílohy Č. / Smlouvy hudou flro Objednatelem ‚‘hrazenv na

zakladě faktury c//e plarneho cen/ku služeb Zhotovitele,

pb1r1ý ceník Z/roto -itele:

bčimrost
Hodinová sazba bez DPH

[ Anah:a
J 894,- Kc

Implementace
I ‘994ľ Kč

Konhguirace
‚ 894.- Kč

Systémová podpora
1 894.- Kč

Skolení
1 273,- Kč

Dokumentováni
I 894.- Kč

Aplikačni podpora
I 894,-

Projektové ‘edeni
I 891.- Kc

(4) Tabulka Osohm‘ Zborov/w/e obsažená v Přilo2e Č. 4 (Kontsktni osoby) Smlouvy se ruší a nově zni

takto:

Prohlemauku Jmchio A c/resu e-mail Tdefou Far

Zozřm smluv Jiří Vn hřebenech fí hit iyunihaá, řez 222 27] 457 222 27] 111

Von-ubu /7/570, 110 00 I
Pťtditi 4 Vuisíe

Osoby poměřeně Jana \i hřebenech II Jcma.ku,-kovučo:i.ez 221 17) 656 122 271 112

JechWillt,i ve Kz,,komz ‚ 7/í-JO. lIti 00

věcech P,a],a 4 --
Vity/e

orgemzaůtních. Tonná. \i hřebenech Jí Tcmcnhe,voriku. it; 222 27! 564 222 27] 1)2

předeni tu BeCi wLt I 7] 8ĺ] (L 140 00

převzc‘Ý Praha 4 -— Nusle

jechionlineh Simonu Vc, heehen ech JI SJnflOrJu. rukosoiaa Lez 222 27! 199 222 271 lij

plnění Rákoso‘cj ‚ 718i10, 140 OO

Píc,ha 4 -- Nusle

Strana: 34



Tabulka Osoby Objedmzfele obsažená v Příloze č. 4 (Kontaktní osoby) Smlouvy se niši a nově zní takto:

IV. Závěrečná ustanovení

(fl Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

(2) Tento Dodatek je epn ve dvou vyhotoveních. z nichž pojcdnom obdrží Objednatel i Zhotovitel,

(3) Terno Dodatek nabývá účinnosti ke ti h1. 2017.

V Praze dne V Praze dne

ZhoioiteY
1Cl a.sj?

lne. iiĚi Votruba
na záktadě ptuě moci

9 “ t1vch II i716f1O

A Pfrfl4

zť ‘CC t,‘i4d

Pi‘ob/e,naíiku Jmc,za Adresu t-mail Tele/w, Fax

Zn,éni srn/vi MUDr Ko,‘zuuÝ 96. 101 00 trdlici :shmp.c 222070262 222070360
; Petr Pt‘rI,,i In

Áolüiiťh.

MBA
Mqtt

MUDr.
Dita

Korunní 98,
Praha / (I

101 00Oso/z pOVtPC,,C

jednán ltn ve
yeCee Ii
orgwnzačních.
předání a

jed,iol/,iich

p/t k?Ii (Ř osoby

poadorat
prh/po!‘!?

pĎ‘atfli01223 IUflp. CZ 222070359

Bc. Raditi,
Redl

222070339

Ing. Vii Kw‘unni 96, 10/ 00 Wi.cupr®zzshrnap.cz 222070308 2220 70303

(‘zipe Praha IQ
Korunní 98, 10/ 00 radim.red/®:zshrnp.cz 222070395
Pni/hl I U

222070394

ředitel

Zdravotnick:r r

iI. rn,

tni ‘-‘ľ“‘.
k

)
Strana: 44



Y

PLNÁ MOC

ICZa.s., iČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10. Nusle. 14000 Praha 4. zapsaná V

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zit B 484 (dále jen ..Zmocuitell

tímto uděluje plnou moc

Inc. Jiřímu Votrubovi, dat. nar. IR. července 1969. tnale hiem V Chobotě 1884/28. 251 01

Ríčany (dále jen ..Zmocněnec).

ah za Zmocnitele činil veškerá právní jednáni a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně

vztahu tkajieich se veřejných zakázek t mvslu ustanovení zákona Č. 134/2016 Sb.. zákon o

zadávání veřejneh zakázek, ve zněni pozdějších předpisů). v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy Lřináct miliónů korun

českých) stirn. že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plněni bez DPH.

Tato plná moc nezahmuic oprávněni Zmocněnec nakupovat a zcizovat cenné papíry. obchodní

podíly. uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku. zprostředkovatelské smlouvy,

smlouvy o sdruženi. smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní. podnájemní či

leasingové. přbímat a poskytovat úěrv. sjednávat odstupné. podepisovat směnky. zcizovat

nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základe této plné moci

oprávněn uzavírat jakákoli nannuáni a zavazovat Zrnocnitelejakýmikoli wčitelskvmi závazky.

Tato plná moc nahrazujcjakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně

výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na duhu neurčitou.

V Prazedne‘ J

Ing. Bohuslav Cempirek
předseda představenstva

ÍCZ as.

Zmocněni přijímám v plném rozsahu.

2‘ Ing. Jiří Votruba



Č. Zhotovitele: 5ML ECM 006/2010 Č. Objednatele: zzsioisiio

SŘ11750(1O

Smlouva o Maintenance a podpoře systému e-spis

dá1ejen ..Sm1ouva)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

(1) Objednatel;

Organiíacc: Zdravotnická iáchranná služba hlavního města Prahy

_______________

- územní středisko záchranné služby

Se sídlem: Korunní 98. 101 00 Praha 10

i iČ: 00638927

DIČ; CZ0063 8927 (neplátce DPH)

Zastoupená; MUDr. Zdeňkem Schwarzem. ředitelem

(2) Zhotovitel;

chodni trmfZ a.s.

Se sídlem; Na hřebenech II 171810. I 4700 Praha 4 - Nusle
‚

Zapsaná; v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.
oddíl B, vložka 4840

iČ; 25145444

DIČ; CZ699000372
‘

Jednající; Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva

Bankovní spojení; Č. ú. 50005081310300, ČSOB



II.
Účel Smlouvy

(1) Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky, za nichž bude Zhotovitel poskytovat
služby specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy pro Objednatele (dále Jen „Podpora“)
a Objednatel za takto provedenou Podporu uhradí Zhotoviteli cenu specifikovanou
v Příloze Č. 2 této Smlouvy (dáte jen „Cena“).

ul.
Předmět Podpory

(1) Předmětem plnění dle této Smlouvy je zajištění Podpory ve formě maintenance,
technické podpory systému e-spis a služby HelpDesk pro systém e-spk. Podrobná
specifikace Podpory je uvedena v Příloze č. I této Smlouvy.

Iv.

Doba plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje provádět Podporu řádně a včas. v terminech daných
postupem vyžádání. validace a převzetí služeb hotline, servisu a odborné podpory
uvedených v Příloze Č. I této Smlouvy.

(2) Zhotovitel zahájí provádění Podpory ke dni podpisu Smlouvy.

V.

Místo a způsob plnění

Místem plnění je sídlo Objednatele (dále jen ..Místo plněni“). Některé činnosti
Zhotovitele dle této Smlouvy (např. vzdálený dohled, řešení problémů s provozem,
instalace nových veceÍ. meziverzí či hotíix, testování apod.) může Zhotovitel poskytovat
z místa a v prostorách provozoven Zhotovitele.

(2) HelpDesk zajišťuje Zhotovitel na základě podmínek stanovených pro HelpDesk.
Objednatel je povinen využívat k hlášení požadavků tuto službu provozovanou v místě
sídla Zhotovitele.

Verze: 1.0 Strana: 2/18



(3) Technickou podporu (support) bude Zhowvitel poskytovat vzdáleným přístupem
nebo v místě plnění Objednatele, podle podmínek soeciňkovanch pro tuto službu
v Příloze č. Smlouvy.

vl.

Cena plnění

(1) Cena Podpory:

a) Cena Podpory je specifikována Přílohou č. 2 Smlouvy.

b) Cena je stanovena bez daně z přidané hodnoty, která bude Zhotovitelem
k Ceně připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného
plněni.

c) Objednatel se zavazuje uhradit ZhuLoviteii Cenu Podpory dle specifikace
v Příloze č. 2 na základě faktury vystavené Zhotovitelem ke dni příslušného
zdanitelného plnění.

(2) Jestliže bez zaviněni Zhotovitele dojde v průběhu poskytování Podpory k nutnosti
posktnoitt Podporu odchylně od specifikace stanovené v Příloze č. 1. atím i kc zvýšení
nákladů a zvýšení Ceny, mohou být Zhotovitelem tyto práce provedeny jen s píscmným
souhlasem Objednatele.

VII.
Platební podmínky

(1) Náležitosti daňového dokladu - Faktury (dále jen ..Faktura‘i:

a) Cena Podpory je splatná na základě faktur Zhotovitele.

b) Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních
a daňových dokladů v souladu s plamou právní úpravou, zejména 28
zák. č. 23512004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. v platném znění. a 13a
zák. č. 5i311991 obchodního zákoníku, v platném znění.

(2) Podmínky fakturace:

a) Nárok na vyúčtováni a úhradu Ceny Podpory vzniká jednou ročně.
ato nejdříve 15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů od data podpisu Smlouvy.

Verze: LÍ
- Strana: 3/18



b) V případě realizace požadavkú Objednatele na Podporu nad rámec sjednaný
‘této Smlouvě vzniká nárok na vyúčtováni a úhradu Ceny za tyto požadavky
vždy posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byly tyto požadavky
Objednatele realizovány

(3) Splatnost peněžitého plnění:

a) Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je
14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dni ode dne doručeni faktury Zhotovitele
Objednateli

b) Peněžité plněni se považuje za splněné dnem připsání peněžité částky
na účet Zhotovitele. Veškeré poplatky spojené s převodem peněz jdou
k tíži plátce.

(4) Odmítnutí fakiury:

a) Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v bodě (1). je Objednatel oprávněn
vrátit do 5 pracovních dní Zhotoviteli fakturu, která nesplňuje předepsané
náležitosti, a nová lhúta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené
faktury Obj ednatcli.

VIII.
Povinnosti Objednatele a Zhotovitele

(1) Objednatel je povinen zajistit připravenost Místa plněni a poskytovat Zhotoviteli
v rámci plnění této Smlouvy veškerou součinnost minimálně v rozsahu stanoveném
v Příloze č. 3 této Smlouvy.

(2) Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje:

a Provádět Podporu řádně a včas za dohodnutou Cenu za podmínek této
Smlouvy a při plněni této Smlouvy dodržovat vnitřní předpisy Objednatele,
s nimiž byl prokazatelně seznámen Objednatelem.

b) Předložit Objednateli požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály
a informace nezbytné pro plnění předmětu Smlouvy, stejně jako požadavky
na součinnost při organizačním zajištění. a to bezodkladně po podpisu této
Smlouvy.

e) Bezodkladně informovat Objednatele o splněni požadavků na Podporu.

(3) Závazek Zhotovitele provést požadavek Objednatele na Podporu je splněn
okamžikem jeho předáním Objednateli.

Verze: 1.0 Strana: 4/18



Ix.

Odpovědnost za vady

(Ĺ) Zhotovitel odpovídá za to, že zajištění Podpory bude splňovat základní specifikaci
stanovenou Smlouvou. Vadou se rozumí rozpor mezi skutečným zajištěním požadavků
na Podporu a vlastnostmi Podpon. které jsou stanoveny v Příloze č. 1 Smlouvy.

(2) Prokáže-li se, že Objednatel oznámil vadu neoprávněně (tj. že se nejedná o vadu,
za kterou odpovídá Zhotovitel), nemá Objednatel nárok na bezplatné odstrančni vady.
V takovém případě je Objednatel Zhotoviteli povinen uhradit náklady, které Zhotoviteli
vznikly v souvislosti s prověřením neoprávněného oznámení o vadě (vadách) v ccnč dle
platného ceníku servisních prací Zhotovitele.

(3) Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené:

a) vyšší mocí.

b) tím, že Objednatel nedodržoval odpovídající prostředí pro provoz předmětného
SW v místě užívání v souladu s písemnými a technickými podmínkami
uvedenými v dokumentaci poskytnuté Zhotovitelem,

c) tím, že Objednatel nereagoval na hlášení systému nebo neohlásil Zhotoviteli
chybová hlášeni systému, poruchy systému nebo špatnou ňnkci systému.
na němž je provozován předmět Smlouvy,

d) změnou. modifikací nebo údržbou předmětného 8W jakoukoli jinou stranou
než Zhotovitelem nebo vyškolenými administrátory Objednatele. a to
bez předchozího souhlasu pracovníků Zhotovitele.

e) změnou právních předpisů týkajících se Podpory.

(4) Zhntovitel zajistí odstranění vad dle bodu 3 písm. a) - e) za úplatu na základě svého
platného ceníku slttžeb a samostatné objednávky Objednatele.

X.
Práva duševního vlastnictví

(1) Smluvní strany jsou povinny dodržovat právními předpisy stanovené povinnosti
k ochraně práv průmyslového a jiného duševního vlastnictví, jakož i chránit práva
spadající do autorského práva, ochrany obchodního. hospodářského a státního tajemství.

Verze: 1.0 Strana: 5/18



XI.

Ochrana důvěrných informací

(1) Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti, které nejsou všeobecně veřejně
známé bez ohledu na formu jejich zachycení. které se týkají plnění této Smlouvy.
Zejména jde o informace o právech a povinnostech Smluvních stran. informace
o Cenách plnění, jakožto i o průběhu pLněni a týkajicí se Smluvních stran v oblasti
obchodního tajemství, jejich činnosti, struktury, hospodářských výsledků, know-how
a dále informace, pro nakládání s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim
utajení. a které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv
Smluvní stranu. Dále se za důvěrné informace označují takové, které některá
ze mluvních stran jako důvěrné označila. a nebo již z povahy takových informací jejich
důvěrnost vyplývá.

(2) Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu důvěrnosti získaných informaci
způsobem obvyklým jako při ochraně vlastních důvěrných informací. Smluvní strany
mají navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti ochrany důvěrných informací.
Smluvní strany jsou zároveň povinny zajistit ochranu získaných důvěrných informací
i u svých Laměstnanců, zástupců. jakož i spolupracujících třetích stran. pokud jim
takové informace by]‘ poskytnuty.

(3) Právo užívat, poskytovat a zpřísupnit důvěrné informace mají Smluvní strany pouze
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností nplývajících
z této Smlouvy.

(4) Po ukončení platnosti této Smlouvy může každá ze Smluvních stran žádat od druhé
strany vrácení všech poskytnutých materiálů potřebných k zajištění Podpory, jestliže
tyto materiály obsahuji důvěrné informace. Druhá Smluvní strana je povinna
požadované materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

(5) y případě, že součástí důvěrných informaci budou i skutečnosti podléhající utajení
v souladu se zák. č. 41212005 Sb.. o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní
způsobilosti, v platném znění, jsou Smluvní strany bezpodmínečně povinny zajistit
při nakládání s takovými informacemi dodržení předpisů upravujících nakládání
s takovými informacemi a to včetně dodržení příslušných prováděcích předpisů
(vyhlášek) Národního bezpečnostního úřadu.

Verze: 1.0. Strana: 618



XII.
Náhrada škody

(1) Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v souvislosti
s plněním dle této Smlouvy. Žádná ze Smluvních síran neodpovídá za jakékoli nepřímé.
náhodné či následné škody.

(2) V případě, že Objednatel uloží Zhotoviteli povinnost provést jakékoli plnění dle této
Smlouvy (resp. zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn kjeho provedení), a Zhotoviteli bude
před provedením takového pokynu Objednatele zřejmé, že zadání je nesprávné nebo
chybné, je povinen Objednatele na nevhodnost jeho pokynu či chybu v zadání
upozornit. Uvedenou povinnost má též Objednatel vůči Zhotoviteli pro případ, že je
Zhotovitel při plnění předmětu této Smlouvy oprávněn zadat jakýkoli pokyn

Objednateli. V případě, že i přes takové upozornění druhá ze Smluvních stran trvá

na plnění (provedení pokynu) dle původního zadání, je ta ze Smluvních stran, která
plnění (pokyn) realizuje, povinna postupovat podle původního zadání. V takovém
případě však smluvní strana realizující pokyn (poskytující plnění) neodpovídá za škodu,
či jiné důsledky, které v souvislosti s realizací takového pokynu mohou nastat.

(3) Nahtazuje se pouze škoda skutečná. V rozsahu povoleném platnými právními
předpisy nenese žádná ze Smluvních stran odpovědnost za jakékoli nepřímé, nahodilé
nebo následné škody, škody způsobené na ztrátách nebo poškození dat nebo škody
spočívající v ušlém zisku nebo ztrátě výnosů nebo jiné finanční ztrátě.

(4) Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků
způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší moc). Odpovědnost nevylučuje
překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná stranu byla v prodlení s plněním své
povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů, účinky vylučující odpovědnost
jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

(5) Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vznik okolností vylučujících odpovědnost, které brání nebo mohou bránit
řádnému plnění Smluvní strany dle této Smlouvy.

XIII.
Smluvní sankce

(1) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě
(resp. v jejích dodatcích či dalších dokumentech uzavřených mezi Smluvními stranami

Verze: 1.0 Strana: 7/18



za účelem splněni předmětu této Smlouvy) je Zhotovitel po Objednateli oprávněn
požadovat uhrazeni smluvní pokut): ve výši 0.5 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodleni.

(2) V případě prodlení Zhotovitele z důvodů výlučně na jeho straně s termínem plnění
Podpory je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty
ve výši 500,- Kč za každou hodinu prodlení, maximálně do výše 20 % z roční Ceny
Podpory bez DPH v každém jednotlivém případě.

(3) Vznikem nároku na uplatněni smluvní sankce není dotčen nárok Smluvní strany
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

Xlv.
Platnost a účinnost Smlouvy

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních
stran a uzavírá se na dobu 12 měsíců.

(2) Smlouvu lze předčasně ukončit:

a) Písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

b) Písemným odstoupením od Smlouvy v připadé podstatného porušení Smlouvy
druhou Smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

1. prodleni se zajištěním Podpory po dobu delší než šedesát (60) dní,

2. nezaplacení Ceny nebo její části podobu delší než (60) dní,

3. nesplněni povinností Objednatele k poskytnutí součinnosti dle Přílohy č. 3
Smlouvy,

4. porušením práv duševního vlastnictví ZhoLovitele nebo Třetích stran
ObjednaLelem.

c) Písemným odstoupením od Smlouvy v případě nepodstatného porušení
Smlouvy druhou Smluvní stranou za podmínek dále stanovených. Jestliže
kterákoli Smluvní strana poruší nepodstatným způsobem Smlouvu, je druhá
strana oprávněna písemně vyzvat porušující Smluvní stranu ke splnění jejích
závazků ze Smloun. Pokud do třiceti (30) dní od doručení této výzvy Smluvní
strana. která porušila Smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě nebo
pokud do šedesáLi (60) dní od této výzvy, nebo do jakékoli delší doby
dohodnuté Smluvními stranami, .ato Smluvní Strana neodstraní porušení

Verze: 10 Strana: 8/18



závazků Smlouvy, může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit, aniž by
se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosaženĺ
nápravy

d) Pokud Smluvní strana bude v úpadku nebo proti ní bude zahájeno insolvenční
řízeni, bude v likvidaci. pod nucenou správou, či pokud bude mít druhá
Smluvní strana důvodné informace, že Smluvní strana nebude schopná dostát
svým finančním závazkům nebo bude vůči Smluvní straně uplatněn
zajišťovací prostředek postihující podstatnou část jejího majetku, může druhá
Smluvní strana odstoupit od Smlouvy okamžitě.

e) Odstoupení je účinné koncem třetího měsíce od okamžiku doručeni druhé
Smluvní straně na adresu uvedenou záhlaví Smlouvy, případně na poslední
prokazatelné oznámenou korespondenční adresu.

1) Smluvní strany jsou povinny do 30 dní od ukončení Smlouvy vypořádat
písemnou dohodou své vzájemné závazky a pohledávky. Pro vyloučení všech
pochybnosti Smluvní strany shodně prohlašuji. že pro účely této Smlouvy
nebudou aplikovat ustanovení 351 odst. 2 zák. Č. 5131991 Sb., obchodního
zákoníku v platném znění, pokud se nedohodnoujinak.

g) Ukončením této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se
smluvní pokuty. ochrany düvěrných informací, náhrady škody a jiných nároků
a závazků, přetrvávajících ze své povahy i po ukončení Smlouvy.

Xv.
Vzájemný styk Smluvních stran

(1) Osoby oprávněné jednat ve věci této Smlouvy jsou statutární orgány smluvních stran
nebo osoby, uvedené v záhlaví této Smlouvy, nebo osoby. které byly k jednání
a podepisován těmito osobami zplnomocněny nebo pověřeny a toto pověření řádně
prokáží.

(2) K jednáním ve vzájemném styku Smluvních stran ve věcech organizačních, předáni
a převzetí jednotHveh plněni dle této Smlouvy jsou oprávněni pracovníci uvedení
v Příloze Č. 4 Smlouvy.

(3) Pracovníci Objednatele oprávnění požadovat služby Podpory jsou uvedeni
v Příloze Č. 4 Smlouvy.

Verze: 1.0 Strana: 9/18



Xv‘.

Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smlouva se
řídí zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisü.
a zák. č. 121/2000 Sb.. autorským zákonem, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva
a povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného
souhlasu druhé Smluvní strany. s výjimkou penčžitch pohledávek za druhou smluvní
stranou a přechodu této Smlouvy při právním nástupnictví.

(3) Objednatel tímto uděluje Zhotoviteli svolení k uvádění Objednatele jakožto
referenčního zákazníka a ke zveřejnění informací týkajících se této Smlouvy a plnění
poskytnutých na jejím základě v rozsahu, vjakém jej bude Objednatel považovat
za nezbytné či vhodné pro splnění svých povinností vyplývajících z právních předpků
a pro marketingové účely Zhotovitele, včetně uváděni Objednatele jako referenčního
zákazníka v zadávacích řízeních v režimu zák. č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách.
ve znění pozdějšich předpisů. Objednatel je oprávněn toto svoleni kdyko]i písemně
odvolat.

(4) Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody
Smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovanÝch. číslovaných a oběma
Smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

(5) Vztahuje-li se důvod neplatností jen na některé ustanoveni Smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž
bylo ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

(6) Nedílnou součást této Smlouvy tvoři ieji následující přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace Podpory

b) Příloha č. 2 - Cena

c) Příloha č. 3 - Součinnost Objednatele

d) Příloha Č. 4 - Kontaktní osoby

Ver Strana: 10,18



(7) Vštchna vyhotovení Smlouvy jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

(8) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

(9) Tato Smlouva nabývá platnosU a účinnosti ke dni podpisu poslední ze Smluvních
stran.

HO- 2010 / ‘V Praze dne

________________

V Praze dne ‘C. (*J

Objednatel: Zhotovitel:

MUDr. Zdeněk Schwarz Ing. Bohuslav Cempírek.
ředitel předseda představenstva

Zdravotnická záchranná služba hlavního icz as.

rnčsta Prahy — územní středisko záchranné
služby

Verze;,1.O Strana: 11/18

C



Příloha č. I
Specifikace Podpory

Podpora je poskytována pro systém e-spis s následujícími moduLy:

Spisová služba

Podpora dle této Smlouvy zahrnuje následující plnění Zhotovitele:

Poskytnutí činností Zhotovitele zahrnutých v paušální platbě Objednatele za Podporu:

• instalace nových verzí systému e-spis (3 x ročně),

• profdaxe systému e-spis (3 x ročně),

• prověřeni pánů na obnovu systému e-spis po havárii (1 x ročně).

Činnosti uvedené v bodě 1. budou realizovány formou vzdáleného připojeni k serveru,
r.a němž je instalován systém e-spis.

2. Poskytnutí činností Zhotovitele nad rozsah činností v rámci paušální platby
Objednatele za Podporu:

• řešení problémů s provozem systému e-spis.

• konzultace k používání systému e-spis.

• reinstalace systému e-spis. insta‘ace. meziverzi, patchů či hotllX.

• obnova systému c-spis po havárii na základě Objednatelem předaných záloh,

• používáni telefonické podpory formou I lotline.

Činnosti uvedené v bodě 2. budou akceptovány na základě měsíčních výkazů zasílaných
Zhotovitelem a fakturovány čtvnetně, a to vždy zpětně za předchozí kalendářní
čtvrtletí, dle platného ceníku Zhotovitele, který je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy.

Činnosti uvedené v bodech L a 2. budou poskytovány:

• vzdáleným připojením k serveru, na němž je instalován systém e-spis,

• telefonickou konzultací.

• osobní přítomností pracovníků Zhotovitele \‘ sídle Objednatele.

Verze:tO Strana: 12/18



--

Služba je Objednateli poskytována prostřednictvím systému HelpDesk Zhotovitele

(http:L‘helpdesk.cxprit.cz/).

3. Poskytnuti pohotovosti v pracovních dnech dle priorit jednotlivých požadavků

uvedených v následující tabulce. V rámci poskytnuti pohotovosti bude Zhotovitel

ve svém sídle zajišťovat dostupnost následujících zdrojů nezbytných pro plnění

dle bodu 1 této přílohy:

• volných kapach odborných praco níků,

• HW a 5W prostředí pro analýzu a rozbor hlášených problémů.

Tabu]ka priorit (dle jednotlivých kategorií):

Priorita Charakteristika problému Reakční doba Odstranění

problému

Vysoká • systém e-spis nelze spustit nebo 8 pracovních do 3 dnů

dochází ke ztrátě dat. hodin od nahlášení

‚

v pracovních problému
• nebo system e-spis lze spustit,

. ‚ ‚ - ‚ dnech v době
ale nefunguje nektera z khcovych

.
od 9:00 do

funkci a neexistuje docasne
‚ ‚V,,

I 7:00 hodin
nahradm resem

nebo existují zásadní problémy

s výkonem klíčových funkcí

systému e-spis

Střední • nefunguje některá z méně 24 pracovních do 7 dnů

důležitých funkcí systému e-spis hodin v od nahlášení

‚ .‘
pracovních problému

• problemv s vvkonem ti dulczitvch
‚ .

dnech v době
tunkct systemu e-spis

od 9:00 do
17:00 hodin

Nízká • ostatní probiémy 40 pracovních do 14 dnů

hodin v od nahlášení

pracovních problému

dnech v době

od 9:00 do

17:00 hodin

Za vyřešení se považuje i takový zásah, který způsobí změnu priority problému

na menší. Termín pro odstraněni problému je závislý na úrovni posk1nuté součhmosti

Ver7e: O Strana: 13/18



Objednatele a může být prodloužen o dobu, kdy Zhotovitelem požadovaná součinnost
nebyla Objednatelem poskytována.

Pro konzultace k používání systému e-spis či řešení naléhavých problémů může být
současně využita Hotline za předpokladu, že doba volání nepřesáhne 15 minut.
Hothne je poskyiována na telefonním čísle 222 272 222 v pracovních dnech od 9:00
do 17:00 hodin.

4. Podmínky zaj lštění služeb maintenance:

Maintenancc zahrnuje poskvrnuti:

• nových verzi systému e-spis včetně aktualizované dokumentace (uživatelské
příručky, administrátorské příručky).

• meziverzí či hotfix počítačového systému e-spis s přehledem úprav.

Maintenance je zajišťována prostřednictvím stránek produktové podpory
(http:/7helpdesk.expňt.cz!supporť) registrovaným zaměstnancům Objednatele.

Verze; 1.0 - Strana: 14ĺ18



Příloha č. 2
Cena

Cena zajištění Podpory dle Přílohy č. 1 Smlouvy na období 12 měsíců je uvedena
v následující tabulce.

Popís Cena bez DPH

vKč

Podpora při poskytnuti vzdMeného přístupu 50 000,-
na období 12 měsíců

Celkem 50 000.-

Pozn.: Každý výjezd pracovníků lhoovirele do Mista plnčni bude hrazen sazbou 2 I OO.- Kč/hod
bez DPH. Minimální rozsah služeb uvedených v rámci Podpory jsou 2 hodiny v pracovních dnech
bez cestovmch výdajů.

Daň z přidané hodnoty bude k ceně připočtena dle platné právní úpravy ve výši platně
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě realizace požadavků Objednatele na Podporu nad rozsah Podpory v rámci
paušální platby Objednatele za Podporu uvedené bodě I. Přílohy č. 1 Smlouvy budou
tvo Objednatelem uhrazeny na základě faktury dle platného ceníku služeb Zhotovitele.

Platný ceník služeb Zhotovitele

Činnost Hodinová sazba bez DPH

vKč

Analýza 2 485.-

‘ Implementace 2 100.-

Konfigurace 2 100,-

Systémová podpora 2 100,-

Školení 2 100,-

Dokumentování 2 100,-

Aplikační podpora 2 100,-

Projcktové vedeni 2 485,- ‚

Daň z přidané hodnoty bude k ceně připočtena dle platné právní úpravy ve výši platné
ke dni uskutečnění zdanitelného plnční.

VerZe: 1.0 Strana: 15/18



Příloha č. 3
Součinnost Objednatele

Níže uvedená tabulka obsahuje požadavky Zhotovitele na nezbytnou součinnost
Objednatele k poskytování Podpory.

č. Požadavek Čas Rozsah

1. Jmenovat opi-ávněné pracovníky Ke dni Dle věcně prokázané potřeby.
Objednatele, kteří budou podpisu

oprávněni požadovat provedení Smlouvy

servisu a povinni plnění

Zhotovitele validovat a převzít.

2. V požadavcích poskytovat Při podání U všech požadavků.

Zhotoviteli všechny informace požadavku

potřebné pro správné a včasné

provedení požadavku (např.

přesný popis problému).

3. Poskytovat Zhotoviteli potřebný Do 3 dnů V rozsahu nezbytném pro plnění
(vzdálený, případně fyzický) od podpisu předmětu Smlouvy.

přístup vybraných pracovníků Smlouvy.

Zhotovitele do prostor

Objednatele k místu užívání

systému, který Zhotovitel bude

potřebovat ke splněni svých

závazků.

4. Na potřcbnou dobu zajistit V termínu V rozsahu nezbytném pro plnění
J Zhotoviteli spolupráci správců a dohodnutém předmětu Smlouvy.

dalších případných pracovníků se

Objednatele podle povahy Zhotovitelem.

požadavku.

5. Na potřebnou dobu zajistit V termínu V rozsahu nezbytném pro plnění
Zhotoviteli přístup k licenčním dohodnutém předmětu Smlouvy.

programům. které jsou nezbytné se

pro plnění požadavku na servis Zhotovitelem.

nebo odbornou podporu.

6. Při provádění servisního zásahu V termínu V rozsahu nezbytném pro plnění
na místě odpovědní pracovn[ci dohodnutém se předmětu Smlouvy.

Verzeul O Strana: 16ĺ18



č. Požadavek Čas Rozsah
Objednatele zajistí přítomnost Zhotovitelem.

oprávněné osoby v místě
servisního zásahu. a to minimálně ‚

při započetí a ukončení servisní
činnosti.

7. Zajistit nezbytnou výpočetní V termínu V rozsahu potřebném např.
kapacitu a vzájemnč dohodnutém pro komunikaci, zajištění
odsouhlaseně nástroje potřebné se přístupu k HetpDesku apod.

pro podporu metodik a posmpů Zhotovitelem.

souvisejících s realizaci Smlouvy.

Verze: FO Strana: 17/18



Osoby Objednatele

Příloha č. 4
Kontaktní osoby

Problematika Jméno

Změny smluv MUDr. Zdenék
Schwarz

Adresa

Koru pni 98
‘ iozooPrahaioOsoby povětené

jednáním
ve věcech

organizačních,
předání

a převzetí
jednotlivých

plněni

Mica Bajerová

Radim Redl

E-mail Telefon Fax

reditel@zzshmp.cz

Korunní 98
iot oo Praha 10

222 070 262

alkabajerova@zzshmp.cz

Korunní g8
bi oo Praha 10Ing. Petr

Pokorný

222 070 360

222 070 359

Korunuíg8
101 co Praha 10

radim.redl@zzshmp.cz

222 070 356

Osoby
oprávněné
požadovat
Podporu

petrpokornv@zzshmp.cz

222 070 395

Korunní 98
ioi co Praha io

Alica Bajerová

Radim Redl

ing. Fetr
Pokorný

‚ 222070394

222 070 308

r
alica.bajeiuva@ zzshmp.cz

Korunní 98
10100 Praha to

222 070 359

radim.redl@zzshrnp.cz

Korunní 98
lol Oo Praha to

222070303

222070356

222 070 394
222 070 395

petrpokorny@zzshmp.cz 222070208 222 070 303

Osoby Zhotovitele

Problematika Jméno Adresa L-mail Telefon Fax
-

. Na hřebenech 11Zrněny smluv Ing. Bohuslav 1718/10
bohuslav.cempirek@i.cz 222 271 111 222 271 112

Cernpírek 14700 Praha ‘

Nusle
Na hřebenech IfIng. Milan 1718/10Osoby pověřené Kasan 147 oo Praha 4 mian.kasaa@icz 222 271 281 222 271 112

jednáním ve
Nuslevěcech

Na hřebenech II
‘

organizaěnich.
L předání a Petr Oplátek 1718/to

I
‚ 14700 Praha 4 petr.oplatek@i.cz 222 271 418 222 271 112

převzetí
Nuslejednotlivých

Na hřebenech fl Lplnění Ing. Hana 1718/10
hana.bochinska@icz 222 271 424 222 271 112

14700 Praha4,
bochinská

Nusle

Verze: 1.0

Strana: 18/18


